
AUTO l/V www.autoin.cz

Prodávající:
AUTO IN s.r.o., Poděbradská 292, 530 09 Pardubice 
IČO: 25298828

Kupující:
Město Semily, Husova 82, 513 01 Semily 
100:00276111

Věc: Dodatek ke kupní smlouvě(N101022068) - kompenzace za dodání dopravního automobilu pro JSDHO 
Semily:

FORD SERVISE PLAŇ EXCLUSIVE v hodnotě 60 000 Kč(pro JSDHO Semily ZDARMA) - detaily uvedeny viz. 
níže.
Servisní smlouva FORD SERVICE PLAŇ EXCLUSIVE:
- pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem (vč. Tzv. Piek up servisu odvoz/dovoz na místo 
servisu)- 2 servisní prohlídky během 3 let; spotřební díly po dobu 3 let / 100 000 km - výměna spotřebních 
dílů a záruka je omezena skutečností, která nastane dříve; FORD PROTÉCT- prodloužená záruka po dobu 5 
let / 200 000 km bez příplatku (dle skutečnosti, která nastane dříve).
SERVISE PLAŇ EXCLUSIVE obsahuje:

- Servisní prohlídky dle plánu údržby předepsané výrobcem - v příloze zasílám kontrolní list vč. Všeobecných 
podmínek každé servisní prohlídky, která u vozidel provozovaných ve ztížených podmínkách by měla 
probíhat pravidelně s důrazem na celkovou kontrolu vozidla, neboť u vozidel s nižším nájezdem dochází k 
"znehodnocení oleje stárnutím" + veškeré pohyblivé komponenty vyžadují kontrolu, případně vyčištění - 
zde se jedná hlavně o kompletní brzdovou soustavu , kde dochází např. k částečné korozi brzdových 
segmentů z důvody delší odstávky vozidla. Tudíž je třeba jejich demontáž a kompletní vyčištění, aby bylo 
zaručena 100% funkčnost těchto segmentů.
- Údržbu následujících položek:

-výměnu brzdové kapaliny (každý druhý rok)
- kontrolu karoserie a laku (každý třetí rok)
- kontrolu klimatizace (každý druhý rok)

- brzdové destičky/čelisti/kotouče
- lamela spojkového systému
- tlumiče odpružení vozidla
- tlumič (koncový díl) výfukového systému vozidla
- akumulátor
- lišty předních stěračů (každý rok)
- lišta zadního stěrače (každý druhý rok)
- žárovky

AUTO IN s.r.o., Liberec Tel.: 482 363 201 Nové vozy: 482 364 2§0 Bankovní Spojeni: ič: 2S2§88?8 Žapsália.v OR u KS
Zhořelecká 1364 Pak: 482 363 200 Servis: 48? 363 215 QE Móney Bank, a.s. DÍ6: CZ2S298828 v Hřattfci RřáldVě,
460 01 Liberec 1 e-mail: llbéreC@áutein.Cž ND: 43? 363 ?'8 c.ú.: 1T80&6863 Mail 0, vfóžka 13920

AUTO IN s.r.o., sídle společnosti, Poděbradské 292, S30 00 Pardubice, Gzech Republic, Těl.: +420 469 7?S Ó75, Fax: +420 4é9 775 089, E-mail: auibiň@autoín.cz



AUTO ll\l

Navíc s každou servisní prohlídkou získáváte ZDARMA asistenční službu FORD ASSISTANCE do další 
předepsané údržby! V případě poruchy či nehody vám budeme k dispozici - doma i v zahraničí, 7 dní v 
týdnu, 24 hodin denně na jednom telefonním čísle: 800 FORD CZ/800 3673 29.

Součástí FORD SERVISE PLAŇ EXCLUSIVE je prodloužená záruka FORD PROTÉCT - prodloužená záruka po 
dobu 5 let/200 000 bez příplatku

- Ochrání Vás před nečekanými výdaji až na 5let / 200 OOOkm*
- Při závadě, na kterou se prodloužená záruka FordProtect vztahuje, je součástí programu FordProtect i 

odtah k nejbližšímu autorizovanému opravci Ford
- Poskytne Vám jistotu při cestách do zahraničí - práva z prodloužené záruky FordProtect lze uplatnit u 

autorizovaných opravců Ford po celé Evropě
- Rozsah záruky

FORD PROTÉCT zahrnuje více než 500 klíčových komponentů Vašeho vozidla.
Všechny komponenty uvedené níže jsou kryty prodlouženou zárukou Ford Protéct:
A Motor 
B Převodovka 
C Katalyzátor 
D Přední náprava 
E Zadní náprava 
F Řízení
G Brzdový systém
(s výjimkou brzdového obložení a brzdových kotoučů) H Klimatizace I Topení J Audiosystémy Ford (jen v 
případě instalace ve výrobě) K Airbag L Všechny elektrické systémy, včetně řízení motoru, zamykání dveří, 
ABS, nastavování sedadel

VSemilechdne '/-£.0£ 2017

yt£lAj£oc/fl
/ AUTO IN s.r.o.

AUT
___-

Z
CMC

Strana 2


